

Allegato 1 - Specifiche tecniche e quantità							
LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	UM	FABBISOGNO ANNUALE	PREZZO A BASE D'ASTA	IMPORTO ANNUALE	IMPORTO TRIENNALE	IMPORTO QUINQUENNALE COMPRENSIVO DELLE OPZIONI PREVISTE
1	Adesivi tissutale topico per mantenere chiusi lembi di pelle di una ferita dovuta ad un incisione chirurgica o ferite da traumi semplici da circa 1 ml a base di cianoacrilato.	pezzo	1.200	€ 13,50	€ 16.200,00	€ 48.600,00	€ 105.300,00
2	Adesivo topico cutaneo liquido a base di octile e butile per mantenere chiusi lembi di pelle di una ferita dovuta ad un incisione chirurgica o ferite da traumi semplici da circa 1 ml a base di cianoacrilato.	pezzo	600	€ 10,00	€ 6.000,00	€ 18.000,00	€ 39.000,00
3	Aghi da introduzione Ecojekt 18 G x 150 mm e 200 mm. Ago da introduzione per posizionamento di guide metalliche per drenaggio percutaneo e per biopsie citologiche; ago a punta smussa, centimetrato, con marker ecogeno, cono trasparente. Mandrino con punta a becco di flauto, completamente estraibile, con sistema di blocco e codice colore. Misure varie.	pezzo	70	€ 22,00	€ 1.540,00	€ 4.620,00	€ 10.010,00
4	Deflussori senza filtro INFUSET. Deflussore a una via (senza presa d'aria) Per sacche; senza filtro soluzione; in PVC, raccordo a "Y" L.L.femmina e tappo L.L. maschio avvitato; tubo mm 3 x 4,1 ca., lung. 130 cm. Regolatore roller, attacco terminale L.L. maschio, con capsula labirintica.	pezzo	1.600	€ 1,50	€ 2.400,00	€ 7.200,00	€ 15.600,00
5	Valvola Heimlich. Valvola unidirezionale tipo Heimlich, con doppio raccordo cono catetere. Monouso Sterile.	pezzo	200	€ 7,00	€ 1.400,00	€ 4.200,00	€ 9.100,00
6	Coppie elettrodi a clip. Piastra per defibrillatore con connessione GE MARQUETTE - Adulti standard.	pezzo	20	€ 45,00	€ 900,00	€ 2.700,00	€ 5.850,00
7	Elettrodi a clip. Piastra per defibrillatori NIHON KOHDEN e INNOMED - Adulti standard.	pezzo	50	€ 45,00	€ 2.250,00	€ 6.750,00	€ 14.625,00
8	Elettrodi adulti Zoll. Piastra per defibrillatore ZOLL - Adulti standard.	pezzo	10	€ 30,00	€ 300,00	€ 900,00	€ 1.950,00
9	Elettrodi adulti per defibrillatore Nihon. Piastra per defibrillatori NIHON KOHDEN - INNOMED - ARTEMA - DRÄGER - Adulti standard.	pezzo	800	€ 31,00	€ 24.800,00	€ 74.400,00	€ 161.200,00
10	Elettrodi per defibrillatore Mindray Beneheart D3 Adulti. Piastra per defibrillatori Mindray Benehart D3 adulti.	pezzo	90	€ 42,00	€ 3.780,00	€ 11.340,00	€ 24.570,00
11	Elettrodi per defibrillatore Mindray Beneheart. Piastra per defibrillatori Mindray Benehart D3 pediatrica.	pezzo	15	€ 31,00	€ 465,00	€ 1.395,00	€ 3.022,50
12	Circuito Paziente VentStar MRI. Circuito paziente monouso composto da due tubi (pareti interne lisce), raccordo a "Y" e connettore Luer Lock; lunghezza circuito 3 metri. (adatto per l'uso con apparecchio per anestesia DRAGER PERSEUS)	pezzo	90	€ 33,00	€ 2.970,00	€ 8.910,00	€ 19.305,00
13	Circuito Paziente VentStar Bag set. Circuito paziente monouso utilizzabile su apparecchiature di anestesia composto da: tubo, pallone, connettore, anello di fissaggio (pallone da 2 litri, latex free).	pezzo	50	€ 17,00	€ 850,00	€ 2.550,00	€ 5.525,00
14	Coprisonda ecografica vaginale/rettale. Coprisonda ecografica vaginale - rettale, atta alla protezione di sonde vaginali e rettali; idonea a contenere il gel utilizzato in ecografia.	pezzo	700	€ 1,00	€ 700,00	€ 2.100,00	€ 4.550,00
15	Stent ureterale doppio J Fr 6-7-8 da 16 cm per trapianti. Stent ureterale doppio j in silicone aperto/aperto non direzionabile guida .035 inch rivestita in pte con anima fissa singitore semplice Fr 7 L. 16 cm monouso sterile.	pezzo	16	€ 125,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00	€ 13.000,00
16	Filtro per siringa, con pori da 0,45 µ, per utilizzo con campioni difficili da filtrare. Filtro per siringa con membrana in fibra di vetro borosilicato, supporto in PP, pori da 0,45 µ, per utilizzo con campioni difficili da filtrare, deve poter ridurre l'ostruzione ed aumentare la velocità di filtrazione ed il rendimento.	pezzo	500	€ 4,00	€ 2.000,00	€ 6.000,00	€ 13.000,00
17	Kit raccolta midollo osseo. Kit completo per raccolta e filtrazione degli aspirati di midollo osseo; monouso, sterile.	pezzo	14	€ 370,00	€ 5.180,00	€ 15.540,00	€ 33.670,00
18	Maschera facciale filtrante a carbone attivo. Maschera facciale filtrante a carbone attivo, con valvola di espirazione, Classe FFP2, idonea per la protezione da gas, vapori organici e combinazioni pericolose di polveri fini. Certificazione æ in conformità alla normativa vigente sui DPI.	pezzo	600	€ 4,00	€ 2.400,00	€ 7.200,00	€ 15.600,00
19	Protettore dentale. Dispositivo idoneo alla protezione dei denti e della mascella durante le procedure chirurgiche.	pezzo	450	€ 20,00	€ 9.000,00	€ 27.000,00	€ 58.500,00
20	Gel lubrificante sterile, universale, idrosolubile, trasparente, non grasso, innocuo per i tessuti. Prodotto privo di lattice. Comunemente utilizzato per inserimento di cateteri, endoscopia, colonscopia, rettoscopia, esami ginecologici, secchezza vaginale, strumenti chirurgici, lubrificazione di preservativi.	pezzo	1.000	€ 8,00	€ 8.000,00	€ 24.000,00	€ 52.000,00
21	Copriretrattore P.V.A - h 3,75 cm. Copriretrattore chirurgico sintetico in PVA e PVP (o analogo); tasca 38 mm e lunghezza 160 mm circa; monouso sterile.	pezzo	200	€ 8,00	€ 1.600,00	€ 4.800,00	€ 10.400,00
22	Copriretrattore P.V.A - h 5 cm. Copriretrattore chirurgico sintetico in PVA e PVP (o analogo); tasca 50 mm e lunghezza 160 mm circa; monouso sterile.	pezzo	160	€ 8,00	€ 1.280,00	€ 3.840,00	€ 8.320,00
23	Prolunga lineare ad alta pressione, per misurazione pressione arteriosa e trasmissione pressioni fisiologiche; con connessione L.L.G. - L.L.F., diametro interno mm 1.5 e diametro esterno mm 3, lunghezza cm 30. Materiale plastico, di grado medicale, atossico e apirogeno; sterile, monouso.Latex free	pezzo	800	€ 2,00	€ 1.600,00	€ 4.800,00	€ 10.400,00
24	Filtro gas CO2 per termaflator, con raccordo per flusso fino a 30L/min	pezzo	50	€ 15,00	€ 750,00	€ 2.250,00	€ 4.875,00
25	Cannula nasofaringea monouso in PVC. Cannula in pvc di grado medicale per somministrazione intranasale di ossigeno e miscele gassose monouso, estremità distale aperta e smussa, con fori laterali non opposti, bordi perfettamente arrotondati. Sterile, in confezione singola. Tutte le misure.	pezzo	15	€ 8,00	€ 120,00	€ 360,00	€ 780,00
26	Set per estubazione controllata. Set per estubazione protetta composto da filo guida, atto a mantenere l'accesso continuo alle vie aeree eD un catetere per la reintubazione controllata. Sterile, in confezione singola.	pezzo	20	€ 33,00	€ 660,00	€ 1.980,00	€ 4.290,00
27	Set per tracheostomia tipo Biesalski, in PVC, completo di: cannula esterna con cannula interna inserita, cannula interna di ricambio, dispositivo antitosse, valvola di fonazione, raccordo, flangia di fissaggio, fascia di fissaggio, tutte le misure (codice colore), sterile e priva di ftalati.	set	10	€ 27,00	€ 270,00	€ 810,00	€ 1.755,00
28	Controcannule di ricambio con connettore da 15 mm per cannule tracheostomiche. Misure varie	pezzo	100	€ 12,00	€ 1.200,00	€ 3.600,00	€ 7.800,00
29	Pallone per apparecchio di anestesia neonatale in silicone autoclavabile. Capacità 240 ml, con valvola paziente con connessione girevole a 360°, valvola di sicurezza regolabile per la sovrappressione.	pezzo	5	€ 110,00	€ 550,00	€ 1.650,00	€ 3.575,00
30	Catetere endotracheale orale. Catetere sottile con lunghezza totale nominale di circa 155.0 mm, lunghezza di lavoro nominale di circa 130.0 mm con un diametro esterno di 1.7 mm (corrispondente a 5 French) o equivalenti. Deve permettere la somministrazione intratracheale, senza intubazione con tubo endotracheale standard, mantenendo Il neonato in ventilazione non-invasiva (NIV) tipicamente nCPAP, consentendo il respiro spontaneo.	pezzo	30	€ 61,00	€ 1.830,00	€ 5.490,00	€ 11.895,00
31	Tubo microcuffiato per adulti e pediatrici misure da 3 a 9	pezzo	200	€ 29,00	€ 5.800,00	€ 17.400,00	€ 37.700,00
32	Circuito di ventilazione senza valvola, monotubo per ventilazione non invasiva utilizzabile con maschera ventilata.	pezzo	800	€ 17,00	€ 13.600,00	€ 40.800,00	€ 88.400,00
33	Maschera nasale monouso con cuscinetto in silicone, sistema di fissaggio con sgancio rapido , presa per O2 terapia	pezzo	100	€ 55,00	€ 5.500,00	€ 16.500,00	€ 35.750,00
34	Maschera per ossigeno e aerosol terapia tracheostomizzati per pazienti adulti e pediatrici tracheotomizzati, con sistema di fissaggio in plastica morbida.	pezzo	100	€ 5,00	€ 500,00	€ 1.500,00	€ 3.250,00
35	Maschera aperta per ossigenoterapia con riduzione del rebreathing della CO2 e possibilità di utilizzare flussi molto elevati di O2 (fino a 30 l/min) raggiungendo FiO2 > 60%. Con fori di diametro elevato sulla maschera che consentono di eseguire manovre invasive in O2 ad alto flusso, riduzione del senso di claustrofobia, con tubo O2 mt. 1,10 mis. Misura Standard e Grande.	pezzo	2.000	€ 12,00	€ 24.000,00	€ 72.000,00	€ 156.000,00
36	Sistema per la gestione temporanea dell'incontinenza fecale liquida e semi-liquida, atto a raccogliere ed allontanare le feci, al fine di evitare la contaminazione fecale e ridurre sia il rischio di lesioni cutanee sia la diffusione delle infezioni.	pezzo	80	€ 410,00	€ 32.800,00	€ 98.400,00	€ 213.200,00
	Sacca di raccolta con filtro	pezzo	400	€ 10,00	€ 4.000,00	€ 12.000,00	€ 26.000,00

37	Anoscopio flauto autoilluminante - Dispositivo medico monouso per l'analisi del canale ano-rettale, dotato di fonte luminosa integrata, forma a becco di flauto	pezzo	500	€	9,00	€	4.500,00	€	13.500,00	€	29.250,00	
38	Fermapolsi - Sistema per immobilizzazione polsi (Fermapolsi) - materiale morbido e traspirante; fissaggio semplice e sicuro. Dispositivo medico di Classe I; latex free	pezzo	1.800	€	6,00	€	10.800,00	€	32.400,00	€	70.200,00	
39	Ferma caviglie - Sistema per immobilizzazione caviglie (Fermacaviglie); materiale morbido e traspirante; fissaggio semplice e sicuro. Dispositivo medico di Classe I; latex free	pezzo	500	€	8,00	€	4.000,00	€	12.000,00	€	26.000,00	
40	Borsa ghiaccio - Borsa ghiaccio diametro 28 cm, apertura 5 cm.	pezzo	70	€	4,00	€	280,00	€	840,00	€	1.820,00	
41	Lama monouso in plastica con manico - Lama monouso in plastica per laringoscopia in diverse misure + manico; adulti	pezzo	30	€	73,00	€	2.190,00	€	6.570,00	€	14.235,00	
42	Kit coprisonda ecografica sterile in PUR: coprisonda 14x61 cm circa; con gel ecografico ed elastici; resistente ed adattabile a vari tipi di sonda.	pezzo	24	€	10,00	€	240,00	€	720,00	€	1.560,00	
43	Kit intraoperatorio 10x244 cm punta 3,7/1,27 cm con gel ecografico ed elastici sterile - Kit coprisonda ecografica sterile: coprisonda 10x244 cm punta 3,7/1,27 cm - per sonde con terminale a "T"; con gel ecografico ed elastici	pezzo	460	€	29,00	€	13.340,00	€	40.020,00	€	86.710,00	
44	Termometro Elettronico Digitale, per la rilevazione della temperatura corporea; impermeabile e disinfettabile anche per immersione	pezzo	1.000	€	3,00	€	3.000,00	€	9.000,00	€	19.500,00	
45	Spugna abrasiva elettrobisturi c/adesivo - Spugna abrasiva monouso sterile, per pulizia elettrobisturi c/adesivo - Classe I sterile, marcatura CE	pezzo	4.500	€	1,00	€	4.500,00	€	13.500,00	€	29.250,00	
46	Abbassalingua legno monouso sterile - Dispositivo utilizzato durante procedure diagnostiche per comprimere lievemente la parte superiore della lingua ed esaminare il cavo laringeo; deve essere in legno di forma piatta ed allungata dotato di superficie liscia e senza spigoli; privo di lattice e ftalati. Monouso e sterile, incarto singolo.	pezzo	60.000	€	0,060	€	3.600,00	€	10.800,00	€	23.400,00	
47	Dispositivo per somministrazione di aerosol - Dispositivo distanziatore per somministrazione di farmaci debulizzati mediante dosatore, in materiale plastico trasparente, monopaziente. Latex free	pezzo	100	€	19,00	€	1.900,00	€	5.700,00	€	12.350,00	
48	Spirometro incentivante volumetrico dotato di grafica universale, alta visibilità dei segnalatori, connettore per ossigeno, valvola unidirezionale, maniglia, gancio per il letto, tubo flessibile, monopaziente. Latex free. Capacità da litri 2,5 e litri 4 ca.	pezzo	110	€	33,00	€	3.630,00	€	10.890,00	€	23.595,00	
49	Laccio emostatico piatto per prelievo, in nitrile o materiale equivalente (latex free); lunghezza 50 cm ca.	pezzo	5.000	€	0,60	€	3.000,00	€	9.000,00	€	19.500,00	
50	Gabbietta rigida flebo - Cestello portaflebo rigido in materiale plastico antiurto. Diam. 10 cm, Alt. 30 cm circa	pezzo	700	€	1,10	€	770,00	€	2.310,00	€	5.005,00	
50	Matita dermatografica sterile - Penna dermatografica Sterile con punta media; Inchiostro atossico e biocompatibile ; latex free	pezzo	1.600	€	1,20	€	1.920,00	€	5.760,00	€	12.480,00	
52	Colon transit - Marcatori per lo studio del transito gastro-intestinale: cilindretti radiopachi per rilevamento tempi di transito intestinale.	pezzo	20	€	80,00	€	1.600,00	€	4.800,00	€	10.400,00	
53	Kit per lavanda gastrica a circuito chiuso, autosvuotante - Kit per lavanda gastrica a circuito chiuso, autosvuotante, dotato di: sacca di lavaggio per soluzione fisiologica da 3.500 ml ca.; bocchettone di riempimento e gancio di fissaggio; sacca di raccolta graduata con capacità di 5.000 ml ca., con accesso per prelievo di liquidi campione; tubo di lavaggio con clamp di chiusura; connettore universale per sonde di diametro da 16 a 40 Fr; sondino da 32 Fr ca., con linea radiopaca; siringa da 60 ml ca. con cono catetere. Monopaziente.	pezzo	100	€	85,00	€	8.500,00	€	25.500,00	€	55.250,00	
54	Gel ecografia - Gel conduttore per ultrasuoni, di aspetto cristallino, completamente idrosolubile, inodore e di facile rimozione; non untuoso; in flaconi da circa 250 g	pezzo	9.100	€	1,00	€	9.100,00	€	27.300,00	€	59.150,00	
55	Kit di trasferimento liquidi da flacone sterile -Sistema per trasferimento liquidi con doppio perforatore e cappuccio. Modello grande	pezzo	40.000	€	0,70	€	28.000,00	€	84.000,00	€	182.000,00	
56	Pinza chiusura ombelico monouso - Pinzetta ombelicale monouso con fermi laterali per evitare la fuoriuscita del cordone ombelicale dal pettine di chiusura; chiusura con bloccaggio irreversibile; in confezione singola, sterile	pezzo	3.000	€	0,40	€	1.200,00	€	3.600,00	€	7.800,00	
57	Cono auricolare monouso -Cono auricolare standard monouso per adulti	pezzo	9.350	€	0,40	€	3.740,00	€	11.220,00	€	24.310,00	
58	Gel lubrificante da 80-120 G gr sterile, universale, idrosolubile, trasparente, non grasso, innocuo per i tessuti. Prodotto privo di lattice. Comunemente utilizzato per inserimento di cateteri, endoscopia, colonscopia, rettoscopia, esami ginecologici, secchezza vaginale, strumenti chirurgici, lubrificazione di preservativi. In tubo	pezzo	720	€	7,00	€	5.040,00	€	15.120,00	€	32.760,00	
59	Gel lubrificante monodose 5 gr sterile, universale, idrosolubile, trasparente, non grasso, innocuo per i tessuti. Prodotto privo di lattice. Comunemente utilizzato per inserimento di cateteri, endoscopia, colonscopia, rettoscopia, esami ginecologici, secchezza vaginale, strumenti chirurgici, lubrificazione di preservativi. In busta monodose da 5 grammi circa	pezzo	2.592	€	0,50	€	1.296,00	€	3.888,00	€	8.424,00	
60	Cono auricolare pediatrico monouso - Cono auricolare standard monouso pediatrico	pezzo	20.000	€	0,30	€	6.000,00	€	18.000,00	€	39.000,00	
61	Guaina sonda ottica sterile - Guaina sterile per sonda ottica (copri telecamera)	pezzo	5.200	€	2,00	€	10.400,00	€	31.200,00	€	67.600,00	
62	Capillare ematocrito eparinato - Capillare eparinato per ematocrito	pezzo	6.000	€	0,04	€	240,00	€	720,00	€	1.560,00	
63	Lenzolo rotolo a strappo - Lenzuolo in rotolo, per lettino visita e barelle, in cellulosa a due veli, microgoffrato, non sterile; altezza 60 cm circa; lunghezza 80 metri circa; strappo a 40 cm circa; colore bianco; grammatura [g/m² per velo]: 50	pezzo	7.136	€	5,00	€	35.680,00	€	107.040,00	€	231.920,00	
64	Rete contenimento visceri - Rete per chirurgia generale di ernie e laparoceli in polipropilene monofilamento non riassorbibile; mis 25 - 35.	pezzo	40	€	76,00	€	3.040,00	€	9.120,00	€	19.760,00	
65	Guaina amplificatore di brillantezza - Copri amplificatore di brillantezza, sterile, idoneo a ridurre il rischio di infezione e a proteggere gli strumenti in tutte le situazioni; in materiale plastico trasparente e antistatico; conformazione adattabile ai vari tipi di apparecchi; dotato di apposite soluzioni di chiusura per garantire che il dispositivo rimanga in posizione. Mis. 80 X 80 circa	pezzo	3.400	€	1,50	€	5.100,00	€	15.300,00	€	33.150,00	
66	Enteroclisma monouso in pvc, set completo sacca della capacità di 2000 ml, con accessori	pezzo	10	€	4,00	€	40,00	€	120,00	€	260,00	
67	Dispositivo per la rimozione residui collosi dalla cute - Dispositivo per la rimozione dei cerotti: Liquido Asportatore ad uso esterno. Sistema di rimozione per "Striscette Adesive Sterili", "Teli Chirurgici", "Garze", "Medicazioni Adesive", "Stecche Nasali". Deve permette di rimuovere ogni tipo di medicazione o fasciatura senza trauma.	pezzo	12.000	€	3,00	€	36.000,00	€	108.000,00	€	234.000,00	
68	Ago tossina botulinica gr 27	pezzo	150	€	10,00	€	1.500,00	€	4.500,00	€	9.750,00	
69	Elettrodo monitoraggio cardiaco a lunga permanenza - Elettrodo monouso, 48x50 mm (ovale), sensore in Ag/AgCl, connessione a clip, supporto in FOAM, gel solido, per adulti.	pezzo	280.000	€	0,08	€	22.400,00	€	67.200,00	€	145.600,00	
70	Elettrodo monitoraggio cardiaco neonatale (set tre elettrodi) -Elettrodo monouso, cavetto 90 cm, 23x30 mm (ovale), sensore in Ag/AgCl, supporto in FOAM, connessione femmina 1,5 mm DIN, neonatale, radiotrasparente.	pezzo	18.000	€	1,00	€	18.000,00	€	54.000,00	€	117.000,00	
71	Elettrodo monitoraggio cardiaco adulti/pediatrico -Elettrodo monouso, 32x41 mm, sensore in Ag/AgCl, connessione a clip, supporto in FOAM, gel solido, per adulti e pediatrico.	pezzo	450.000	€	0,06	€	27.000,00	€	81.000,00	€	175.500,00	
72	Elettrodo monitoraggio cardiaco su immaturi -Elettrodi monouso per monitoraggio NEONATALE non radiotrasparente, senza cavo: elemento	pezzo	6.500	€	1,00	€	6.500,00	€	19.500,00	€	42.250,00	
73	Lancetta pungidito per microprelievi di sangue capillare di metallo per Prik test	pezzo	50.000	€	0,08	€	4.000,00	€	12.000,00	€	26.000,00	
74	Sacche sterili per isolamento organi in polietilene o altro idoneo materiale cm 50 x 50 circa, chiusura con lacci, in confezione sterile, latex free, monouso.	pezzo	120	€	4,00	€	480,00	€	1.440,00	€	3.120,00	
75	Fascia di fissaggio tubi orotracheali -Dispositivo per fissaggio e stabilizzazione di tubi endotracheali, sistema di fissaggio in velcro e protezioni antidecubito, adesivo in materiale anallergico e di facile rimozione senza causare danni al paziente	pezzo	400	€	2,10	€	840,00	€	2.520,00	€	5.460,00	
76	Raccordo per ossigenoterapia -Dispositivo di estensione e collegamento per ossigenoterapia, lunghezza minima 2 metri, con raccordo adattabile alle maschere per ossigenoterapia	pezzo	2.500	€	0,60	€	1.500,00	€	4.500,00	€	9.750,00	
77	Esercitatore respiratorio 3 palle - Dispositivo per la ginnastica respiratoria attiva, suddiviso in 3 stadi di flusso di inspirazione da 600 a 1.200 cc/s +/- 15%	pezzo	500	€	3,50	€	1.750,00	€	5.250,00	€	11.375,00	
78	Fascia in poliuretano per il fissaggio dei tubi endocracheali che possa rimanere in loco per un periodo non inferiori ai sette giorni specifica per l'utilizzo nelle lungo degenze di rianimazione	pezzo	1.000	€	6,60	€	6.600,00	€	19.800,00	€	42.900,00	
IMPORTO FORNITURA							€	492.411,00	€	1.477.233,00	€	3.200.671,50